
青岛海湾化学股份有限公司 20万吨每年乙烯基新材料项目普材自控切断阀采购

项目招标公告

（招标编号：QDRZ2024030）

       
项目所在地区：山东省,青岛市

一、招标条件

    本 20万吨每年乙烯基新材料项目普材自控切断阀采购项目已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为青岛海湾化学股份有限公司。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本次招标共 377台普材自控切断阀，分 3个包，要求分包报价。

范围：本招标项目划分为 3个标段，本次招标为其中的：

    (001)第一标段;  (002)第二标段;  (003)第三标段;  

三、投标人资格要求

    (001第一标段)的投标人资格能力要求：1.投标方须具有独立法人资格，应为具有该类

型设备开发设计、制造能力的国际著名专业生产商或经其授权的代理商；

2.投标方为代理商的须具有设备制造商针对本项目的唯一授权书；

3.投标方所投产品的制造商须具有中石化的合格供应商资格；

4.设备制造方须具有 2018年 1月 1日至今聚氯乙烯或类似生产装置的销售业绩（包括已生

产同类设备的数量、制造年份、用户单位）；

5.投标方为生产厂家的注册资金应不低于 10000万元人民币；投标方为授权代理商的注册资

金应不低于 1000万元人民币；

6.投标方提供的设备必须是先进和成熟的，采用该工艺技术的同类设备在中国国内有相同或

更高规格同类设备的成功案例；

7.投标方必须具有良好的信誉、良好的业绩与服务记录；

8.本项目不接受联合体投标。;

    (002第二标段)的投标人资格能力要求：同第一标段;

    (003第三标段)的投标人资格能力要求：同第一标段;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 23日 09时 00分到 2024年 04月 29日 16时 30分

获取方式：时间：自 2024年 4月 23日起至 2024年 4月 29日，每天上午 9:00至 11:30，

下午 13:30至 16:30（北京时间，节假日除外，下同）；地点：青岛市崂山区石岭路 39号名

汇国际 2号楼 915室；方式：报名时投标人须携带加盖公章的法定代表人身份证明书原件及

身份证复印件或加盖公章的法定代表人授权委托书原件及法定代表人、受托人身份证复印

件，加盖公章的营业执照复印件，加盖公章的投标人资格要求材料复印件，按照上述时间、

地点获取招标文件；售价：每套 300元整人民币，售后不退（如需邮购，邮费自负，采购代

理机构对邮寄过程中的遗失或者延误不负责任）；未按规定获取的招标文件不受法律保护，

由此引起的一切后果，投标人自负。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 13日 09时 30分

递交方式：青岛市崂山区石岭路 39号名汇国际 2号楼 915室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 13日 09时 30分

开标地点：青岛市崂山区石岭路 39号名汇国际 2号楼 915室

七、其他

    1.采购内容：

普材自控切断阀（共 377台） 

包号      文件名称           设备名称           数量

包 1  普材自控切断阀数据表      普材自控切断阀      209

包 2  普材自控切断阀数据表      普材自控切断阀      106

包 3  普材自控切断阀数据表      普材自控切断阀      62

2.招标文件答疑及回复

投标单位应在 2024年 4月 30日 10:00前以书面形式（加盖单位公章，否则不予答复）向招

标代理机构提出招标疑问（同时提供 WORD格式电子版发往：289965842@qq.com）。超出期限

的疑问将不予受理。若没有，视为投标单位对招标文件无任何异议。招标代理机构将于 2024

年 4月 30日 16:00前以书面形式予以答复，答复中包括所问问题，但不包括问题的来源。

3.采购代理机构：青岛蓉咨招标有限公司

地    址：青岛市崂山区石岭路 39号名汇国际 2号楼 915室



电子信箱：289965842@qq.com

邮政编码：266071

联 系 人：董玉龙、杨福鹏、宋安青

电    话：0532-80997276

开户名称：青岛蓉咨招标有限公司

开户银行：华夏银行股份有限公司青岛同安路支行

银行账号：12051 0000 0050 5604

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为青岛海湾化学股份有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：青岛海湾化学股份有限公司                         

   地    址：青岛市黄岛区泊里镇港丰路 66号                             

   联 系 人：英部长                             

   电    话：0532-67716676                              

   电子邮件：qdhwhx_zb@qdhwhx.com                             

   招标代理机构：青岛蓉咨招标有限公司

   地    址： 青岛市崂山区石岭路 39号名汇国际 2号楼 915室

   联 系 人： 董玉龙

   电    话： 0532-80997276

   电子邮件： 289965842@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-22T09:25:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-22T09:26:02+0800
	BJ
	ePolicy




